REQUERIMENTO Nº    , de 2014

       (Da Sra. Deputada Fátima Bezerra)

Requer inclusão na Ordem do Dia do Projeto

de Lei Complementar Nº 275/2001 que altera

a Lei Complementar Nº 51/1985.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na pauta de votação desta Casa, Projeto de

Lei Complementar Nº 275/2001 que altera a Lei Complementar Nº 51/1985.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

Fátima Bezerra

Deputada Federal – PT/RN